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Ville d'Istres - Régionales 2ème tour - 13 decembre 2015 - Résultats Définitifs
14/12/201508:54

Bureaux
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01 HOTEL DE VILLE 806 489 60,67% 30 6,13% 14 3,15% 445 91,00% 220 49,44% 225 50,56%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1022 710 69,47% 42 5,92% 17 2,61% 651 91,69% 315 48,39% 336 51,61%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 1039 585 56,30% 44 7,52% 17 3,24% 524 89,57% 219 41,79% 305 58,21%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 997 710 71,21% 62 8,73% 32 5,19% 616 86,76% 294 47,73% 322 52,27%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 720 356 49,44% 16 4,49% 9 2,72% 331 92,98% 225 67,98% 106 32,02%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 976 644 65,98% 45 6,99% 25 4,36% 574 89,13% 298 51,92% 276 48,08%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 974 635 65,20% 40 6,30% 15 2,59% 580 91,34% 362 62,41% 218 37,59%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1033 667 64,57% 54 8,10% 15 2,51% 598 89,66% 287 47,99% 311 52,01%

09 MAISON DE QUARTIER   1067 712 66,73% 35 4,92% 33 5,12% 644 90,45% 316 49,07% 328 50,93%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 892 617 69,17% 51 8,27% 25 4,62% 541 87,68% 262 48,43% 279 51,57%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1169 774 66,21% 57 7,36% 33 4,82% 684 88,37% 352 51,46% 332 48,54%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1189 715 60,13% 38 5,31% 22 3,36% 655 91,61% 321 49,01% 334 50,99%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1212 692 57,10% 47 6,79% 21 3,37% 624 90,17% 291 46,63% 333 53,37%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 974 592 60,78% 26 4,39% 19 3,47% 547 92,40% 224 40,95% 323 59,05%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 845 529 62,60% 38 7,18% 19 4,03% 472 89,22% 259 54,87% 213 45,13%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 777 515 66,28% 33 6,41% 16 3,43% 466 90,49% 276 59,23% 190 40,77%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 1011 525 51,93% 19 3,62% 17 3,48% 489 93,14% 203 41,51% 286 58,49%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1140 735 64,47% 44 5,99% 22 3,29% 669 91,02% 319 47,68% 350 52,32%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 913 654 71,63% 41 6,27% 22 3,72% 591 90,37% 249 42,13% 342 57,87%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 964 643 66,70% 39 6,07% 21 3,60% 583 90,67% 294 50,43% 289 49,57%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 977 608 62,23% 35 5,76% 29 5,33% 544 89,47% 249 45,77% 295 54,23%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 976 688 70,49% 54 7,85% 11 1,77% 623 90,55% 339 54,41% 284 45,59%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 941 664 70,56% 61 9,19% 18 3,08% 585 88,10% 352 60,17% 233 39,83%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1117 740 66,25% 50 6,76% 21 3,14% 669 90,41% 315 47,09% 354 52,91%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1019 685 67,22% 52 7,59% 28 4,63% 605 88,32% 300 49,59% 305 50,41%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 903 623 68,99% 42 6,74% 28 5,06% 553 88,76% 317 57,32% 236 42,68%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1015 587 57,83% 43 7,33% 11 2,06% 533 90,80% 264 49,53% 269 50,47%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1130 728 64,42% 43 5,91% 26 3,95% 659 90,52% 415 62,97% 244 37,03%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1119 721 64,43% 52 7,21% 24 3,72% 645 89,46% 363 56,28% 282 43,72%

30 COLLEGE COUTAREL II 994 663 66,70% 52 7,84% 17 2,86% 594 89,59% 333 56,06% 261 43,94%

TOTAUX 29911 19206 64,21% 1285 6,69% 627 3,63% 17294 90,04% 8833 51,08% 8461 48,92%
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Ville d'Istres - Régionales 1er tour - 06 decembre 2015 - Résultats Définitifs
07/12/201511:05

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 806 432 53,60% 19 4,40% 12 2,99% 401 92,82% 26 6,48% 13 3,24% 2 0,50% 31 7,73% 163 40,65%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1022 615 60,18% 16 2,60% 9 1,53% 590 95,93% 29 4,92% 18 3,05% 5 0,85% 42 7,12% 255 43,22%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 1039 482 46,39% 17 3,53% 13 2,88% 452 93,78% 27 5,97% 25 5,53% 4 0,88% 40 8,85% 167 36,95%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 997 639 64,09% 15 2,35% 9 1,46% 615 96,24% 33 5,37% 20 3,25% 1 0,16% 47 7,64% 249 40,49%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 720 286 39,72% 13 4,55% 5 1,87% 268 93,71% 9 3,36% 9 3,36% 3 1,12% 11 4,10% 166 61,94%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 976 568 58,20% 23 4,05% 13 2,44% 532 93,66% 33 6,20% 20 3,76% 4 0,75% 33 6,20% 244 45,86%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 974 565 58,01% 14 2,48% 6 1,10% 545 96,46% 29 5,32% 10 1,83% 4 0,73% 33 6,06% 285 52,29%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1033 574 55,57% 18 3,14% 27 5,10% 529 92,16% 26 4,91% 33 6,24% 5 0,95% 47 8,88% 234 44,23%

09 MAISON DE QUARTIER   1067 599 56,14% 18 3,01% 9 1,57% 572 95,49% 30 5,24% 24 4,20% 3 0,52% 43 7,52% 268 46,85%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 892 560 62,78% 13 2,32% 8 1,48% 539 96,25% 47 8,72% 13 2,41% 4 0,74% 47 8,72% 220 40,82%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1169 673 57,57% 29 4,31% 10 1,58% 634 94,21% 31 4,89% 10 1,58% 8 1,26% 35 5,52% 298 47,00%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1189 631 53,07% 16 2,54% 17 2,84% 598 94,77% 39 6,52% 22 3,68% 0 50 8,36% 273 45,65%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1212 573 47,28% 21 3,66% 9 1,66% 543 94,76% 34 6,26% 15 2,76% 5 0,92% 36 6,63% 228 41,99%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 974 453 46,51% 23 5,08% 13 3,12% 417 92,05% 41 9,83% 31 7,43% 2 0,48% 25 6,00% 172 41,25%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 845 461 54,56% 15 3,25% 10 2,29% 436 94,58% 27 6,19% 18 4,13% 3 0,69% 38 8,72% 211 48,39%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 777 445 57,27% 7 1,57% 4 0,92% 434 97,53% 23 5,30% 16 3,69% 3 0,69% 26 5,99% 219 50,46%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 1011 400 39,56% 9 2,25% 10 2,62% 381 95,25% 27 7,09% 16 4,20% 5 1,31% 22 5,77% 156 40,94%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1140 642 56,32% 16 2,49% 18 2,96% 608 94,70% 27 4,44% 12 1,97% 4 0,66% 46 7,57% 251 41,28%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 913 604 66,16% 22 3,64% 11 1,93% 571 94,54% 35 6,13% 6 1,05% 7 1,23% 50 8,76% 195 34,15%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 964 561 58,20% 18 3,21% 9 1,69% 534 95,19% 27 5,06% 9 1,69% 3 0,56% 36 6,74% 239 44,76%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 977 511 52,30% 24 4,70% 4 0,83% 483 94,52% 27 5,59% 10 2,07% 3 0,62% 31 6,42% 217 44,93%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 976 608 62,30% 15 2,47% 4 0,68% 589 96,88% 36 6,11% 8 1,36% 3 0,51% 45 7,64% 282 47,88%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 941 536 56,96% 17 3,17% 10 1,96% 509 94,96% 25 4,91% 17 3,34% 3 0,59% 40 7,86% 274 53,83%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1117 622 55,68% 18 2,89% 9 1,51% 595 95,66% 36 6,05% 14 2,35% 3 0,50% 54 9,08% 255 42,86%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1019 573 56,23% 21 3,66% 12 2,22% 540 94,24% 39 7,22% 13 2,41% 10 1,85% 45 8,33% 235 43,52%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 903 570 63,12% 25 4,39% 9 1,68% 536 94,04% 31 5,78% 11 2,05% 4 0,75% 24 4,48% 279 52,05%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1015 493 48,57% 29 5,88% 3 0,65% 461 93,51% 21 4,56% 13 2,82% 4 0,87% 39 8,46% 212 45,99%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1130 610 53,98% 23 3,77% 10 1,73% 577 94,59% 29 5,03% 6 1,04% 7 1,21% 31 5,37% 327 56,67%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1119 612 54,69% 17 2,78% 5 0,85% 590 96,41% 34 5,76% 10 1,69% 7 1,19% 24 4,07% 296 50,17%

30 COLLEGE COUTAREL II 994 584 58,75% 23 3,94% 9 1,63% 552 94,52% 25 4,53% 17 3,08% 4 0,72% 38 6,88% 276 50,00%

TOTAUX 29911 16482 55,10% 554 3,36% 297 1,90% 15631 94,84% 903 5,78% 459 2,94% 123 0,79% 1109 7,09% 7146 45,72%
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Ville d'Istres - Régionales 1er tour - 06 decembre 2015 - Résultats Définitifs
07/12/201511:05

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 806 432 53,60% 19 4,40% 12 2,99% 401 92,82%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1022 615 60,18% 16 2,60% 9 1,53% 590 95,93%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 1039 482 46,39% 17 3,53% 13 2,88% 452 93,78%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 997 639 64,09% 15 2,35% 9 1,46% 615 96,24%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 720 286 39,72% 13 4,55% 5 1,87% 268 93,71%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 976 568 58,20% 23 4,05% 13 2,44% 532 93,66%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 974 565 58,01% 14 2,48% 6 1,10% 545 96,46%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1033 574 55,57% 18 3,14% 27 5,10% 529 92,16%

09 MAISON DE QUARTIER   1067 599 56,14% 18 3,01% 9 1,57% 572 95,49%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 892 560 62,78% 13 2,32% 8 1,48% 539 96,25%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1169 673 57,57% 29 4,31% 10 1,58% 634 94,21%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1189 631 53,07% 16 2,54% 17 2,84% 598 94,77%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1212 573 47,28% 21 3,66% 9 1,66% 543 94,76%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 974 453 46,51% 23 5,08% 13 3,12% 417 92,05%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 845 461 54,56% 15 3,25% 10 2,29% 436 94,58%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 777 445 57,27% 7 1,57% 4 0,92% 434 97,53%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 1011 400 39,56% 9 2,25% 10 2,62% 381 95,25%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1140 642 56,32% 16 2,49% 18 2,96% 608 94,70%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 913 604 66,16% 22 3,64% 11 1,93% 571 94,54%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 964 561 58,20% 18 3,21% 9 1,69% 534 95,19%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 977 511 52,30% 24 4,70% 4 0,83% 483 94,52%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 976 608 62,30% 15 2,47% 4 0,68% 589 96,88%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 941 536 56,96% 17 3,17% 10 1,96% 509 94,96%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1117 622 55,68% 18 2,89% 9 1,51% 595 95,66%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1019 573 56,23% 21 3,66% 12 2,22% 540 94,24%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 903 570 63,12% 25 4,39% 9 1,68% 536 94,04%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1015 493 48,57% 29 5,88% 3 0,65% 461 93,51%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1130 610 53,98% 23 3,77% 10 1,73% 577 94,59%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1119 612 54,69% 17 2,78% 5 0,85% 590 96,41%

30 COLLEGE COUTAREL II 994 584 58,75% 23 3,94% 9 1,63% 552 94,52%

TOTAUX 29911 16482 55,10% 554 3,36% 297 1,90% 15631 94,84%

Votants d' aprés la 
feuille d' émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
suffrages exprimés

Nombre des 
bulletins nuls

55 13,72% 95 23,69% 2 0,50% 10 2,49% 4 1,00%

121 20,51% 103 17,46% 0 13 2,20% 4 0,68%

65 14,38% 99 21,90% 6 1,33% 14 3,10% 5 1,11%

105 17,07% 131 21,30% 2 0,33% 21 3,41% 6 0,98%

26 9,70% 32 11,94% 3 1,12% 6 2,24% 3 1,12%

76 14,29% 100 18,80% 6 1,13% 14 2,63% 2 0,38%

69 12,66% 91 16,70% 4 0,73% 19 3,49% 1 0,18%

59 11,15% 93 17,58% 8 1,51% 19 3,59% 5 0,95%

77 13,46% 108 18,88% 9 1,57% 7 1,22% 3 0,52%

83 15,40% 105 19,48% 2 0,37% 13 2,41% 5 0,93%

128 20,19% 104 16,40% 4 0,63% 11 1,74% 5 0,79%

77 12,88% 116 19,40% 3 0,50% 16 2,68% 2 0,33%

79 14,55% 122 22,47% 8 1,47% 11 2,03% 5 0,92%

34 8,15% 97 23,26% 1 0,24% 9 2,16% 5 1,20%

47 10,78% 78 17,89% 5 1,15% 5 1,15% 4 0,92%

53 12,21% 78 17,97% 3 0,69% 11 2,53% 2 0,46%

45 11,81% 88 23,10% 7 1,84% 13 3,41% 2 0,52%

131 21,55% 114 18,75% 9 1,48% 11 1,81% 3 0,49%

104 18,21% 156 27,32% 6 1,05% 12 2,10% 0

67 12,55% 137 25,66% 5 0,94% 6 1,12% 5 0,94%

82 16,98% 92 19,05% 6 1,24% 13 2,69% 2 0,41%

92 15,62% 102 17,32% 4 0,68% 14 2,38% 3 0,51%

47 9,23% 79 15,52% 2 0,39% 17 3,34% 5 0,98%

98 16,47% 113 18,99% 6 1,01% 13 2,18% 3 0,50%

56 10,37% 126 23,33% 4 0,74% 7 1,30% 5 0,93%

70 13,06% 93 17,35% 7 1,31% 14 2,61% 3 0,56%

42 9,11% 113 24,51% 4 0,87% 9 1,95% 4 0,87%

62 10,75% 96 16,64% 4 0,69% 11 1,91% 4 0,69%

84 14,24% 115 19,49% 4 0,68% 14 2,37% 2 0,34%

68 12,32% 102 18,48% 5 0,91% 12 2,17% 5 0,91%

2202 14,09% 3078 19,69% 139 0,89% 365 2,34% 107 0,68%
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